ESTADO DO ESPIRITO SANTO

CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 007/2022

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 973/2022

A CÂMARA MUNICIPAL DE CARIACICA, por meio da Comissão Permanente de Licitação,
designada pela Portaria nº 004/2022, “TORNA PÚBLICO” aos interessados que realizará
licitação, na modalidade “PREGÃO PRESENCIAL”, objetivando a Contratação de Empresa
para a Prestação de Serviço de Fornecimento e Instalação de cobertura de policarbonato, em
formato de toldo, para atender esta casa de Leis, conforme descrito no edital e seus anexos.

O Edital completo poderá ser obtido acessando o site:

https://www.camaracariacica.es.gov.br/transparencia/licitacao, ou diretamente na Sala do

Setor de Licitações, Compras e Contratos.

Dia e hora para credenciamento e recebimento dos envelopes:

26/08/2022, no horário de 09:30 às 10:00 horas.

Abertura das propostas: 26/08//2022, logo após credenciamento.

Informações / esclarecimentos:

E-mail: licitacao@camaracariacica.es.gov.br

Cariacica - ES, 12 de agosto de 2022

RAFAEL VIGANOR DA SILVA    MARCOS ANTONIO IGIDIO

Matrícula 2832      Matricula 16

FLAZIO DOS SANTOS LYRIO   PAULA CAVALCANTI AIRES

                      Matrícula 1249                         Matrícula 3033

CHRISTIANE MOURA SOUZA

Matrícula 3320

https://www.camaracariacica.es.gov.br/transparencia/licitacao